guanto) a cura della compagnia Arte Pupi F.lli Napoli di Catania”all’ASSOCIAZIONE CULTURALE  ARTE  PUPI  
F.LLI  NAPOLI , con sede  legale  in  CATANIA,  via  REITANO,  55,  codice  fiscale  93092600878 

Art. 2 – valore economico 

Il valore della fornitura dei beni e dei servizi richiesti è quantificato in Euro 1824,00 
(milleottocentoventiquattro/00) IVA Inclusa e la spesa sarà imputata alla Scheda A05/01 del Programma 
Annuale 2024. 

Art. 3 – modalità di fornitura 

La fornitura e il servizio richiesti dovranno essere realizzati secondo le modalità previste dall’offerta 
economica presentata dalla ditta in risposta all’indagine di mercato informale effettuata dall’isituto.